dopravy, manipulácie s odpadmi, spotrebného materiálu použitého na uskladnenie 

odpadu určeného na likvidáciu a všetkých ostatných nákladov priamo či nepriamo 
spojených s likvidáciou odpadu.  

3. Celková cena za poskytnutie služieb počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy nesmie 
prekročiť sumu 29 012,10 EUR bez DPH (slovom „dvadsaťdeväťtisícdvanásť“ eur „desať“ 
centov).  

4. Cenu za predmet zmluvy uhrádza objednávateľ poskytovateľovi na základe faktúry, ktorú 

poskytovateľ vystaví a doručí objednávateľovi vždy do 15. dňa kalendárneho mesiaca 
nasledujúceho po mesiaci, v ktorom príslušné plnenie vykonal.

[...]

poskytovateľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa úroky z omeškania v sadzbe 
ustanovenej príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a nariadenia vlády SR.    

VII. DOBA TRVANIA ZMLUVY 

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov od účinnosti zmluvy, alebo do 

vyčerpania limitu zákazky v sume 29 012,10 EUR bez DPH (slovom 
„dvadsaťdeväťtisícdvanásť“ eur „desať“ centov).  

2. Zmluva zaniká: 

a) písomnou dohodou zmluvných strán,  
b) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán,  
c) odstúpením od zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán  
d) uplynutím doby, na ktorú je uzatvorená.  

3. Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy